12/11/2021 08:20 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0C6C5A66/03AGdBq26zFmB2MbHMiDvNie44FtusLaW__8UhzER-IRNvit42DeyrqULIiTUomMz… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2021

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 eSTANG & STANG
LTDA,CNPJ/MF:08.033.253/0013-07. Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento contínuo e fracionado de combustível tipo
gasolina comum, junto às bombas localizadas nas dependências da
contratada, para os veículos pertencentes à frota da Câmara Municipal
de Pato Branco. Valor: O total máximo estimado para o período de 12
(doze) meses é de R$ 14.662,50 (quatorze mil, seiscentos e sessenta e
dois reais e cinquenta centavos).Do desconto: A CONTRATADA
concede à CONTRATANTE desconto de 0,3% (três décimos por
cento) sobre o litro de combustível, considerando, para fins de
execução contratual, o disposto na Cláusula Quarta do
contrato.Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze)
meses, iniciando-se na data de sua publicação.Dotação:
136/3.3.90.30.01.02.00 - Gasolina.Origem: Este contrato é originário
do Pregão Eletrônico nº 17/2021. Foro: Fica eleito o Foro da Comarca
de Pato Branco, Estado do Paraná, para dirimir questões relativas ao
presente contrato. Local, data e assinatura:Pato Branco, 9 de
novembro de 2021. Joecir Bernardi- Contratante e Antonio Stang-
Contratada.

Publicado por:

Ronaldo Roldão
Código Identificador:0C6C5A66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/11/2021. Edição 2389
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/